
Месец
Број на корисници на пензија од 

кои се прави задршка

Уплатени средства до Сојузот на 

здруженијата на пензионери

Јануари 323,468 9,767,910

Февруари 324,030 9,803,640

Март 324,633 9,828,960

Април 324,970 9,829,350

Мај 325,222 9,850,860

Јуни 325,450 9,827,160

Јули 325,892 9,868,740

Август 326,215 9,858,060

Септември 326,624 9,892,020

Октомври 327,209 9,907,530

Ноември 327,749 9,923,280

Декември

Вкупно 108,357,510

Mесец
Исплатени средства од 

солидарен фонд (денари)

Број на исплатени барања за 

починати корисници

Јануари 57,085,000 1,630

Февруари 73,920,000 2,114

Март 38,540,000 1,102

Април 34,553,780 989

Мај 58,795,000 1,682

Јуни 23,565,000 674

Јули 57,615,000 1,650

Август 36,750,000 1,051

Септември 38,105,000 1,089

Октомври 50,295,000 1,437

Ноември 46,155,000 1,319

Декември

Вкупно: 515,378,780 14,737

Број на корисници кои плаќаат членарина и уплатени средства на сметка на 

Сојуз на здруженијата на пензионерите за период јануари - декември 2025 

година  

Исплатени средства од солидарен фонд за периодот јануари – декември 2025 

година


